[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2018 года № 20
       Об установлении уровня минимальной оплаты труда
работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета
 МО «Город Пикалево», в 2018 году
В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО «Город Пикалево», администрация постановляет:

1. Установить минимальную оплату труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО «Город Пикалево», с учетом всех выплат, с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года не менее 11400 рублей.

2. Руководителям муниципальных учреждений обеспечить соблюдение уровня минимальной оплаты труда в пределах средств, предусмотренных на 2018 год по бюджету МО «Город Пикалево».

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте МО «Город Пикалево».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава администрации                                                                     Д.Н. Садовников
PAGE
2